
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.055.2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 333 132,22 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

zwiększenie o kwotę + 333 132,22 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

+ 276 528,60 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

+ 22 274,00 zł 

- zwiększenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

+ 9 599,03 zł 

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” 

+ 18 422,49 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

+ 3 675,00 zł 

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” 

+ 2 633,10 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4741



§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 333 132,22 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 

zwiększenie o kwotę + 273 132,22 zł 

z czego: 

- zmniejszenie w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” rozdziale 75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego” 

– 135 198,58 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” 

+ 120 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” 

+ 120 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność” 

+ 1 275,00 zł 

- zwiększenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” 

+ 7 523,64 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” 

+ 30 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90005 „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” 

– 40 467,84 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie 
ulic, placów i dróg” 

+ 30 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” 

+ 30 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdziale 92116 „Biblioteki” 

+ 10 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” 

+ 100 000,00 zł 

wydatki majątkowe 

zwiększenie o kwotę + 60 000,00 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Przebudowa 
ul. Mariackiej 

+ 60 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4741



§ 3. Uchwała budżetowa w § 5.1. otrzymuje brzmienie 

Źródłem pokrycia deficytu  w kwocie 

w kwocie − 6 552 128,57 zł 

będą: 

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji) 

6 550 000,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

2 128,57 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 7. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4741



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2023 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

333 132,22 zł 0,00 zł 333 132,22 zł 0,00 zł 0,00 zł 321 933,58 zł 11 198,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
801 Oświata i wychowanie 276 528,60 zł 0,00 zł 276 528,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 276 528,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

1 275,91 zł 0,00 zł 1 275,91 zł 1 275,91 zł

Wpływy z usług 275 252,69 zł 0,00 zł 275 252,69 zł 275 252,69 zł
852 Pomoc społeczna 22 274,00 zł 0,00 zł 22 274,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 274,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług 12 215,74 zł 0,00 zł 12 215,74 zł 12 215,74 zł
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

10 058,26 zł 0,00 zł 10 058,26 zł 10 058,26 zł

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 599,03 zł 0,00 zł 9 599,03 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 075,39 zł 7 523,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

1 075,39 zł 0,00 zł 1 075,39 zł 1 075,39 zł

Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19

7 523,64 zł 0,00 zł 7 523,64 zł 7 523,64 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2023

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.055.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4741



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2023 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2023

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

855 Rodzina 18 422,49 zł 0,00 zł 18 422,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 422,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

9 622,49 zł 0,00 zł 9 622,49 zł 9 622,49 zł

Wpływy z usług 8 800,00 zł 0,00 zł 8 800,00 zł 8 800,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 675,00 zł 0,00 zł 3 675,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 675,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

3 675,00 zł 0,00 zł 3 675,00 zł 3 675,00 zł

926 Kultura fizyczna 2 633,10 zł 0,00 zł 2 633,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 633,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

2 633,10 zł 0,00 zł 2 633,10 zł 2 633,10 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4741



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2023 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

333 132,22 zł 273 132,22 zł 80 954,68 zł 190 000,00 zł 10 000,00 zł 127 376,12 zł -135 198,58 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 0,00 zł
600 Transport i łączność 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł
w tym Przebudowa ul. Mariackiej 60 000,00 zł 60 000,00 zł

757 Obsługa długu publicznego -135 198,58 zł -135 198,58 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -135 198,58 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

-135 198,58 zł -135 198,58 zł -135 198,58 zł

852 Pomoc społeczna 241 275,00 zł 241 275,00 zł 121 275,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł
85295 Pozostała działalność 1 275,00 zł 1 275,00 zł 1 275,00 zł

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

7 523,64 zł 7 523,64 zł 147,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 376,12 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 7 523,64 zł 7 523,64 zł 147,52 zł 7 376,12 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

49 532,16 zł 49 532,16 zł -40 467,84 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-40 467,84 zł -40 467,84 zł -40 467,84 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł
90095 Pozostała działalność 30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł
926 Kultura fizyczna 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Porozumienia z 
adm. rz.

Por. i um. między 
jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp

Wydatki ogółem

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Obsługa długu 
(75702)

Zadania zlecone
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wydatków 
2023

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.055.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4741



Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu na 2023 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950

931

906

905

0,00 zł -  zł                     

1.

2.

3.

Planowane wydatki 333 132,22 zł                 

Deficyt budżetu -  zł                              

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem

Planowane dochody 333 132,22 zł                 

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.055.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4741



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

8 280 209,40 zł 5 138 509,40 zł 3 141 700,00 zł
600 Transport i łączność 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł
710 Działalność usługowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

71095 Pozostała działalność celowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne celowa 80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 1 403 200,00 zł 10 000,00 zł 1 393 200,00 zł

80101 Szkoły podstawowe celowa 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
80101 Szkoły podstawowe podmiotowa 290 000,00 zł 0,00 zł 290 000,00 zł
80104 Przedszkola podmiotowa 103 200,00 zł 0,00 zł 103 200,00 zł

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

podmiotowa 1 000 000,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 18 000,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 360 000,00 zł 0,00 zł 360 000,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

podmiotowa 360 000,00 zł 0,00 zł 360 000,00 zł

855 Rodzina 36 000,00 zł 0,00 zł 36 000,00 zł

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

celowa 36 000,00 zł 0,00 zł 36 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 957 770,50 zł 2 357 770,50 zł 600 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

celowa 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

celowa-
inwestycje

57 339,00 zł 57 339,00 zł 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

celowa-
inwestycje

2 835 431,50 zł 2 300 431,50 zł 535 000,00 zł

90095 Pozostała działalność celowa 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 380 738,90 zł 2 260 738,90 zł 120 000,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

podmiotowa 1 692 785,00 zł 1 692 785,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 567 953,90 zł 567 953,90 zł 0,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 538 500,00 zł 0,00 zł 538 500,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej celowa 538 500,00 zł 0,00 zł 538 500,00 zł

SUMA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.055.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4741



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023

Dział Rozdział Treść Plan
449 517,99

750 Administracja publiczna 87 512,66 
75095 Pozostała działalność 87 512,66 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 87 512,66 

758 Różne rozliczenia 331 747,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 331 747,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 331 747,00 

801 Oświata i wychowanie 420,33 
80101 Szkoły podstawowe 420,33 

Wpływy z pozostałych odsetek 420,33 
852 Pomoc społeczna 4 465,00 

85295 Pozostała działalność 4 465,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 465,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 418,00 
85395 Pozostała działalność 8 418,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 418,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 255,00 
85495 Pozostała działalność 1 255,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 255,00 

855 Rodzina 15 700,00 
85595 Pozostała działalność 15 700,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 700,00 

Dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr S.0007.055.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4741



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023

Dział Rozdział Treść Plan
449 517,99

750 Administracja publiczna 87 512,66 
75095 Pozostała działalność 87 512,66 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 960,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 552,66 

801 Oświata i wychowanie 332 167,33 
80101 Szkoły podstawowe 261 416,33 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 508,20 
Zadania statutowe 95 908,13 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 412,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 646,00 
Zadania statutowe 766,00 

80104 Przedszkola 65 339,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 850,80 
Zadania statutowe 22 488,20 

852 Pomoc społeczna 4 465,00 
85295 Pozostała działalność 4 465,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 465,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 418,00 

85395 Pozostała działalność 8 418,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 518,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 255,00 
85495 Pozostała działalność 1 255,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 255,00 
855 Rodzina 15 700,00 

85595 Pozostała działalność 15 700,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 295,62 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 404,38 

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4741



Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023

Dział Rozdział Treść Plan
165 008,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 008,00 
85395 Pozostała działalność 165 008,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

162 817,93 

Wpływy z pozostałych odsetek 2 190,07 

346 417,93
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 417,93 

85395 Pozostała działalność 346 417,93 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 339 625,42 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 792,51 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr S.0007.055.2023

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4741


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-05T06:26:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




